
RP.0022.199.2014     

      Protokół Nr 199/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 18 czerwca 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 18 czerwca
2014 roku, o godz. 910 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta
Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do
przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego (654/2014).

3. Podpisanie  wniosku  o  wyrażenie  zgody  na  udzielenie  zamówienia
publicznego na zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem
antywirusowym do Punktu Usług Turystycznych w Supraślu.

4. Przyznanie  premii  za  miesiąc  czerwiec  2014 r.  dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

5. Podpisanie  aneksu  do  umowy  w  sprawie  dofinansowania  Projektu
systemowego pt. „Aktywna integracja w Powiecie Białostockim”.

6. Rozpatrzenie wniosku SP ZOZ w Łapach o przyznanie dotacji na zakup
sprzętu i aparatury medycznej.  

7. Zapoznanie się z pismem SP ZOZ w Łapach w sprawie zamiaru złożenia
do NFZ oferty na wymienione zakresy świadczeń zdrowotnych.

8. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Stowarzyszeniu  Osób
Niepełnosprawnych „Jesteśmy Razem".

9. Podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem „Załuki nad Supraślą" w sprawie
realizacji zadania publicznego pn. „Kupalnoczka".

10. Rozpatrzenie  wniosku  o  objęcie  patronatem  imprezy  dotyczącej
zawodów o Puchar Centralnej Europy Modeli Wodnosamolotów.

11. Podpisanie  pism  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  oraz  zarządów
sąsiednich powiatów o wyrażenie opinii w sprawie pozbawienia kategorii
drogi powiatowej ul. Fabrycznej w Czarnej Białostockiej, na odcinku od
skrzyżowania z ul. Sienkiewicza do skrzyżowania z ulicą Piłsudskiego.

12. Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji  drogowej  polegającej  na  budowie  ulicy  Polnej  w  Uhowie
(655/2014).

13. Zapoznanie  się  z  protokołem  rokowań  ustalających  kwotę
odszkodowania  za  działkę  położoną  w  Klepaczach  oraz  podpisanie
porozumienia w sprawie wypłaty tego odszkodowania.



14. Zapoznanie  się  z  pismem  Nadleśnictwa  Żednia  w  sprawie
współfinansowania przebudowy drogi na odcinku Kuchmy-Jałówka.

15. Zapoznanie się z pismem Ministra Infrastruktury o nadesłanie informacji
z przebiegu realizacji zadania „Wzmocnienie mostu przez rzekę Rudnię
w m. Zabłudów."

16. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

17. Podpisanie  skonsolidowanego  bilansu  jednostek  samorządu
terytorialnego.

18. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenia
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

19. Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zaopiniowania podziału nieruchomości położnej w obrębie Barszczewo.

20. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o założenie księgi wieczystej
dla nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

21. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zaopiniowania
połączenia powiatów w celu utworzenia okręgu wyborczego w wyborach
do sejmiku województwa.

22. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 198/2014 z dnia 12 czerwca 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do
przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego (654/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  powierzenia  Starostwu  Powiatowemu  w
Białymstoku przygotowania i przeprowadzenia postępowania na zakup komputera
All In One z oprogramowaniem antywirusowym /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
654/2014  z  dnia  18  czerwca  2014  roku  w  sprawie  udzielenia
pełnomocnictwa do przygotowania  i  przeprowadzenia postępowania  o
udzielenie zamówienia publicznego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 3



Podpisanie wniosku o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia
publicznego na zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem
antywirusowym do Punktu Usług Turystycznych w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  wnioskiem  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przeprowadzenie
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  zakup  sprzętu
komputerowego  wraz  z  oprogramowaniem  antywirusowym  dla  Punktu  Usług
Turystycznych w Supraślu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,   upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 4

Przyznanie  premii  za  miesiąc  czerwiec  2014  r.  dyrektorom
jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc czerwiec 2014 roku
w wysokości 25% /zał. nr 5/. 

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej za miesiąc czerwiec 2014 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 6/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
oraz placówek opiekuńczo – wychowawczych za miesiąc czerwiec 2014 roku
/zał. nr 7/:

 Pani Marcie Pasieka – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Uhowie
– w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Józefowi Domaszukowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Czerewkach  –  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Panu Janowi Steckiewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce – w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Henrykowi Smilewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w  Choroszczy  –  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Pani  Annie  Zieniewicz  –  p.o.  Dyrektora  Centrum  Administracyjnego
Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  w  Krasnem  –  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Pani Katarzynie Karczewskiej – Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu –
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie. 



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
czerwiec 2014 roku w wysokości 25%.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  czerwiec  2014  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc czerwiec 2014 roku Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej w
Uhowie,  Czerewkach i Jałówce, Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu i
Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo –
Wychowawczych  w  Krasnem  w  wysokości  15%  wynagrodzenia
zasadniczego oraz  Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy
–  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 5

Podpisanie aneksu do umowy w sprawie dofinansowania Projektu
systemowego pt. „Aktywna integracja w Powiecie Białostockim”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
aneksem  do  umowy  w  sprawie  dofinansowania  Projektu  systemowego  pt.
„Aktywna integracja w Powiecie Białostockim”.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  aneks  został  sporządzony  do  umowy  o
dofinansowanie  Projektu  systemowego  pt.  „Aktywna  integracja  w  Powiecie
Białostockim” w ramach Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie
7.1 Rozwój  i  upowszechnienie  aktywnej  integracji,  Poddziałanie  7.1.2  Rozwój  i
upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez  powiatowe centra  pomocy  rodzinie
Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  współfinansowanego  ze  środków
Europejskiego Funduszu Społecznego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 6

Rozpatrzenie wniosku SP ZOZ w Łapach o przyznanie dotacji na
zakup sprzętu i aparatury medycznej.  

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek SP ZOZ w Łapach /zał. nr 9/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła  iż   SP ZOZ w Łapach we wniosku prosi  o



udzielenie  dotacji  na  zakup  sprzętu  i  aparatury  medycznej  niezbędnej  do
spełnienia  warunków  przy  składaniu  ofert  na  świadczenia  z  zakresu
ambulatoryjnej opieki specjalistycznej na rok 2015.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
przyznanie dotacji  na zakup sprzętu i  aparatury medycznej  (bez poz.
Pickflometr).

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 7

Zapoznanie  się  z  pismem SP ZOZ w Łapach w sprawie  zamiaru
złożenia do NFZ oferty na wymienione zakresy świadczeń zdrowotnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  SP  ZOZ  w  Łapach,  w  którym  zostały  przedstawione  świadczenia
zdrowotne /zał. nr 10/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 8

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Stowarzyszeniu  Osób
Niepełnosprawnych „Jesteśmy Razem".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenia dotacji.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  omówiła  rozliczenie  dotacji  z  budżetu  Powiatu
Białostockiego w ramach zadania pt. „Każdy może tworzyć – czyli art. - spotkania
bliskiego stopnia”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 9

Podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem „Załuki nad Supraślą" w
sprawie realizacji zadania publicznego pn. „Kupalnoczka".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy /zał. nr 12/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  dotacja  została  przyznana z  otwartego
konkursu ofert w kwocie  4 500 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik



Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 10

Rozpatrzenie  wniosku  o  objęcie  patronatem imprezy  dotyczącej
zawodów o Puchar Centralnej Europy Modeli Wodnosamolotów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek  organizatorów  powyższej  imprezy  o  objęcie  patronatem  honorowym
zawodów wodnosamolotów, które odbędą się 21 i 22 czerwca 2014r. na Zalewie
Wodnym Siemianówka /zał. nr 14/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wyraził  zgodę  na  objęcie
patronatem  oraz  ufundowanie  pucharu  jednemu  ze  zwycięzców  w
kwocie do 300 zł.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 11

Podpisanie  pism  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  oraz
zarządów  sąsiednich  powiatów  o  wyrażenie  opinii  w  sprawie
pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  ul.  Fabrycznej  w  Czarnej
Białostockiej,  na  odcinku  od  skrzyżowania  z  ul.  Sienkiewicza  do
skrzyżowania z ulicą Piłsudskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  oraz  z  pismami  do  zarządów
sąsiednich powiatów.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w pismach zwrócono się z prośbą o wyrażenie opinii w
sprawie  pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  nr  2303B  ul.  Fabrycznej  w
Czarnej  Białostockiej,  na  odcinku  od  skrzyżowania  z  ul.  Sienkiewicza  do
skrzyżowania  z  ul.  Piłsudskiego.  Ulica  Fabryczna  w  Czarnej  Białostockiej  na
powyższym odcinku zostanie wyłączona z użytkowania. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 15-22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji  drogowej  polegającej  na  budowie  ulicy  Polnej  w  Uhowie
(655/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem postanowienia /zał. nr 23/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  655/2014 z  dnia  18  czerwca  2014  roku w sprawie  wydania  opinii



dotyczącej inwestycji drogowej polegającej na budowie ulicy Polnej w
Uhowie, w km 0+000 – 0+574,4 /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Zapoznanie  się  z  protokołem  rokowań  ustalających  kwotę
odszkodowania  za  działkę  położoną  w  Klepaczach  oraz  podpisanie
porozumienia w sprawie wypłaty tego odszkodowania.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
protokołem rokowań oraz z projektem porozumienia /zał. nr 25-26/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił Dyrektora PZD
do przeprowadzenia rokowań. W wyniku negocjacji z właścicielką działki nr  geod.
517/21, zaproponowano cenę jednostkową za 1 m2 gruntu w wysokości 28,00 zł.
W związku z powyższym zachodzi potrzeba podpisania porozumienia w sprawie
wypłaty odszkodowania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Zapoznanie  się  z  pismem  Nadleśnictwa  Żednia  w  sprawie
współfinansowania przebudowy drogi na odcinku Kuchmy-Jałówka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Nadleśnictwa Żednia /zał. nr 28/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w piśmie Nadleśnictwo Żednia poinformowało o tym, że
wyraża  zbieżny  pogląd  dotyczący  współfinansowania  przebudowy  drogi  na
odcinku Kuchmy-Jałówka. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował  sprawę  do  PZD  celem  przygotowania  projektu  odpowiedzi
Radnemu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Zapoznanie  się  z  pismem  Ministra  Infrastruktury  o  nadesłanie
informacji  z  przebiegu  realizacji  zadania  „Wzmocnienie  mostu  przez
rzekę Rudnię w m. Zabłudów."

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Ministra Infrastruktury /zał. nr 29/.



Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w piśmie poproszono o nadesłanie informacji o przebiegu
realizacji  zadania  „Wzmocnienie  mostu  przez  rzekę  Rudnię  w  ciągu  drogi
powiatowej nr 1470B w m. Zabłudów wraz z przebudową dojazdów."

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora PZD /zał. nr 30/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wnioskował o dokonanie zmian w planie inwestycji na 2014 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 17

Podpisanie  skonsolidowanego  bilansu  jednostek  samorządu
terytorialnego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
skonsolidowany bilans jednostek samorządu terytorialnego sporządzony na dzień
31.12.2013r.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
skonsolidowany  bilans  jednostek  samorządu  terytorialnego,
upoważniając  do  jego  podpisania  wszystkich  obecnych  Członków
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 18

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzje Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.2.144.2014.GL  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności  nieruchomości  przez Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  48/8 o
powierzchni 0,0012 ha, położonej w obrębie Tołcze, gmina Turośń Kościelna /zał.
nr 32/,

-  WG-IV.7533.2.146.2014.GL  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa



własności  nieruchomości  przez Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  40/6 o
powierzchni 0,0015 ha, położonej w obrębie Tołcze, gmina Turośń Kościelna /zał.
nr 33/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Burmistrza  Choroszczy  w
sprawie  zaopiniowania  podziału  nieruchomości  położnej  w  obrębie
Barszczewo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
postanowienie  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie  pozytywnego  zaopiniowania
podziału  nieruchomości,  działki  nr  158/6  o  powierzchni  5,32  ha  położonej  w
obrębie Barszczewo, gmina Choroszcz /zał. nr 34/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.

postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Podpisanie  wniosku  do  Sądu  Rejonowego  o  założenie  księgi
wieczystej dla nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego:

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z
księgi wieczystej nr BIB/00205741/1 położonej w miejscowości Rybniki,
gm. Wasilków.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Panią Jolantę
Den  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 21

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zaopiniowania
połączenia powiatów w celu utworzenia okręgu wyborczego w wyborach
do sejmiku województwa.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 36/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu w sprawie zaopiniowania połączenia powiatów w
celu  utworzenia  okręgu  wyborczego  w  wyborach  do  sejmiku



województwa,  kierując go pod obrady wszystkich stałych Komisji Rady
Powiatu Białostockiego w celu zaopiniowania oraz pod obrady XLIII sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Ad 22
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 18 czerwca 2014 roku zakończyło się o godzinie 1020.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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